
VISKAS, KO REIKIA. TAI PAPRASTA

NAUJASIS 
DACIA DUSTER



DACIA DUSTER



Legendinis stilius, dar geresnis dizainas. Naujasis „Duster“ – tai pats tikriausias miesto visureigis, 
tikresnis už visus pirmtakus. Naujo dizaino priekinės grotelės pabrėžia, kad šis automobilis mėgsta 
nuotykius. Naujoviški, šios markės automobiliams būdingi Y raidės formos žibintai. Šviesadiodžiai* 
priekiniai ir užpakaliniai žibintai dar veiksmingiau apšvies kelią ir padidins saugumą. Naujo stiliaus 

aptakas padeda sumažinti išmetamo CO2 kiekį ir prisideda prie dinamiškos kėbulo išvaizdos.
Naujieji lengvojo lydinio ratlankiai tarsi primena, kad „Duster“ – geriausia priemonė pabėgti nuo 
kasdienybės. O naujoji Arizonos oranžinė kėbulo spalva neliks nepastebėta kelyje.

17’’ LENGVOJO LYDINIO RATLANKIAI Y RAIDĖS FORMOS ŽIBINTAINAUJO DIZAINO PRIEKIS 

DAR TIKRESNIS
DUSTER

* Išskyrus tolimųjų šviesų žibintus.



AUTOMATINĖ PAVARŲ DĖŽĖ IŠMANIOJO TELEFONO EKRANO DUBLIAVIMAS PER „APPLE CARPLAY™“ ARBA „ANDROID AUTO™“ 
8 COLIŲ JUTIKLINIAME EKRANE

Daugelio džiaugsmui pristatome automatinę pavarų dėžę. Dėl šios pavarų dėžės naujuoju „Duster“ (su 
dviem varančiaisiais ratais) važiuoti dar smagiau. Prie patogumo prisideda ir 8 colių multimedijos sistema 
su jutikliniu ekranu, kuriame lengviau peržiūrėti reikiamą informaciją.
Važiuokite komfortiškai: naujo dizaino apmušalai, patogesnės priekinių sėdynių galvos atramos, slankus 
vidurinis porankis su papildoma dėtuve (beveik 1,1 litro).

Gerai pasirūpinta ir gale važiuojančiais keleiviais: įrengti du USB lizdai planšetiniams kompiuteriams ir 
telefonams įkrauti, todėl galima ramiai leistis į ilgiausias keliones.
Be kitų dalykų, nulėmusių DACIA DUSTER sėkmę, rasite ir kortelę „Keyless Entry“, režimą „4x4“, kamerą 
„MultiView“ – šios naujos funkcijos padės prie vairo jaustis patogiai, lyg namuose.

REŽIMAS „4X4“

PATOGUS 
VISUREIGIS

DACIA DUSTER

„Android Auto™“ yra „Google Inc.“ prekių ženklas. „Apple CarPlay™“ yra „Apple Inc.“ prekių ženklas







RADIATORIAUS GROTELĖS ORANŽINIAIS KRAŠTAIS IŠSKIRTINIAI JUODI LENGVOJO LYDINIO RATLANKIAI

Pristatome naująjį DUSTER variantą – dinamiškos išvaizdos ribotojo leidimo EXTREME, su kuriuo norėsis 
leistis į nuotykius labiau nei bet kada anksčiau. Jį lengvai atpažinsite iš oranžinės spalvos radiatoriaus 
grotelių detalių, šoninių veidrodėlių korpusų ir užrašo DUSTER ant stogo laikiklių bei bagažinės dangčio. 
Ypač išskirtinai atrodo juodi lengvojo lydinio ratlankiai ir URBAN pilkos spalvos kėbulas. 
Naujojo DUSTER EXTREME salone rasite viską, ko tik širdis geidžia. Automatinė šildymo ir oro 
kondicionavimo sistema, centrinis porankis su dėtuve (1,1 litro), oranžiniais elementais papuoštos durų 
plokštės, vidinės rankenos, ventiliacijos grotelės. Vairuoti padedanti multimedijos sistema MEDIA NAV su 

8 colių jutikliniu ekranu intuityvi, ja paprasta naudotis, patogu belaidžiu ryšiu dubliuoti išmaniojo telefono 
ekraną. 
Tam, kad į nuotykius galėtumėte leistis pačiomis geriausiomis sąlygomis, siūlome didelį naujojo DUSTER 
EXTREME variklių pasirinkimą: dyzelinį, benzininį arba kombinuotą benzininį ir LPG. Mieste ar greitkelyje – 
šis automobilis visur jaučiasi kuo puikiausiai. Verta paminėti ir automatinę EDC šešių pavarų dėžę su 
dviguba sankaba – su ja vairavimo patirtis bus dar malonesnė. O jei kelionėje ketinate mesti kelią dėl 
takelio, galite rinktis naujojo DUSTER EXTREME variantą, varomą keturiais ratais.

ORANŽINĖS DETALĖS ANT BAGAŽINĖS DANGČIO

RIBOTOJO LEIDIMO EXTREME:      
TAI, KO PASAULIS DAR NEMATĖ



DACIA DUSTER

KĖBULO SPALVOS
 

URBAN PILKA3, 4

IRON MĖLYNA1, 2

GLACIER BALTA2, 3

ARIZONA ORANŽINĖ1, 2

PEARL JUODA1, 2

FUSION RAUDONA1

COMET PILKA1, 2

1 Metalizuojamieji dažai. 
2 Yra ir variantas EXTREME LIMITED EDITION. 
3 Nemetalizuojamieji dažai. 
4 Tik variantas EXTREME LIMITED EDITION.



DACIA DUSTER

ĮRANGA IR VARIANTAI
ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE EXTREME

IŠORĖ
Šios markės automobiliams būdingi šviesadiodžiai žibintai • • • •
Automatiškai įsijungiantys dieniniai važiavimo žibintai      • • • •
Grotelės ir chromo spalvos ratų gaubtai • • • •
Chromo spalvos priekinė ir užpakalinė važiuoklės apsaugos - - • •
Išorinės durų rankenos Juodos Kėbulo spalvos Kėbulo spalvos Kėbulo spalvos
Juodos spalvos šoniniai veidrodėliai  • - - -
Blizgios juodos spalvos šoniniai veidrodėliai - • - •
Chromo spalvos šoniniai veidrodėliai - - • -
Juodi stogo laikikliai • • - -
Chromo spalvos stogo laikikliai su ženklu DUSTER - - • •
Tamsinti langai (užpakaliniai, galinių sparnų, bagažinės)   - - • •
Chromo spalvos išmetamųjų dujų vamzdis - - • •
16 colių plieniniai ratlankiai  - - - -
16 colių lengvojo lydinio ratlankiai ORAGA - • - -
17 colių lengvojo lydinio ratlankiai TERGAN - - • •
Metalizuojamieji dažai o o o o

SĖDYNĖS IR VIDAUS APDAILA

Ventiliacijos grotelių apvadai Pusiau blizgios 
chromo spalvos

Pusiau blizgios 
chromo spalvos

Pusiau blizgios chromo 
spalvos

Pusiau blizgios chromo 
spalvos su gintaro

elementais
Vidinės durų rankenos Juodos Chromo spalvos Chromo spalvos Chromo spalvos

Priekinių durų traukiamos rankenos Juodos Juodos Juodos su chromo 
spalvos elementais

Juodos su gintaro
elementais

Ištisinis nulenkiamas užpakalinės sėdynės atlošas - - - -
1/3 ir 2/3 nulenkiamas užpakalinės sėdynės atlošas • • • •
Švelnios medžiagos vairaratis (plastiku dengtas audinys) o • • •
Specialūs apmušalai ACCESS / ESSENTIAL • - - -
Specialūs apmušalai COMFORT - • - -
Specialūs apmušalai PRESTIGE - - • -
Specialūs apmušalai EXTREME - - - •
Odiniai ir plastiku dengto audinio apmušalai1 - - o -

AKTYVIOSIOS IR PASYVIOSIOS SAUGOS PRIEMONĖS
ABS (stabdžių antiblokavimo sistema) + EBA (avarinio stabdymo sistema) • • • •
Elektroninė stabilumo kontrolė (ESC)2 su pajudėjimo įkalnėje pagalbos sistema (HSA) • • • •
Priekinė vairuotojo oro pagalvė • • • •
Priekinė keleivio oro pagalvė, išjungiama • • • •
Šoninės pečių ir užuolaidinės oro pagalvės  • • • •
Priekiniai ir užpakaliniai saugos diržai su pirotechniniais temptuvais • • • •
Padangų slėgio stebėjimo sistema • • • •
Trečiasis 3 taškų užpakalinis saugos diržas (inertinis stabdymas) • • • •
Aklosios zonos įspėjimas - o o •
Atsarginis ratas + JACK jungtis3 (išskyrus ECO-G variantą) o o o o

Padangų pripūtimo prietaisų rinkinys • • • •
Vaikų kėdutės fiksavimo ant užpakalinių šoninių sėdynių sistema ISOFIX • • • •

VAIRAVIMO IR VALDYMO ELEMENTAI
Elektrinis vairo stiprintuvas • • • •
Automobilinis kompiuteris su 11 funkcijų (šviesadiodis ekranas): rida, nuvažiuotas atstumas, degalų sąnaudos, vidutinės degalų sąnaudos, 
prognozuojamas likęs atstumas, vidutinis greitis, techninės priežiūros ir alyvos keitimo intervalai, pavaros keitimo indikatorius, lauko temperatūra, 
laikrodis ir degalų matuoklis

• - - -

Automobilinis kompiuteris su 13 funkcijų (TFT ekranas): rida, nuvažiuotas atstumas, degalų sąnaudos, vidutinės degalų sąnaudos, prognozuojamas 
likęs atstumas, vidutinis greitis, techninės priežiūros ir alyvos keitimo intervalai, pavaros keitimo indikatorius, važiavimo greitis, kalbos nustatymai, 
atidarytų durų įspėjamoji lemputė, laikrodis, lauko temperatūra2

• 
(su automatine 

pavarų dėže arba 
ECO-G)

• • •



ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE EXTREME
VAIRAVIMO IR VALDYMO ELEMENTAI
Regimas ir garsinis įspėjimas prisisegti saugos diržą sėdint priekinėje sėdynėje • • • •
Režimas ECO (Euro 6) + STOP & START + pavaros keitimo indikatorius • • • •
Pagalbinė važiavimo nuokalne sistema (tik „4x4“ versijoje) • • • •
Greičio ribotuvas • - - •
Pastovaus greičio palaikymo sistema ir greičio ribotuvas o • • -
Užpakaliniai automobilio statymo jutikliai - • • •
Užpakalinė vaizdo kamera - o • •
Kamera MULTIVIEW - o o •

MATOMUMAS      
Priekiniai rūko žibintai o • • •
Šildomas užpakalinis stiklas / reguliuojamo dažnio užpakalinio stiklo valytuvas • /• • /• • /• • /•
Iš vidaus rankiniu būdu reguliuojami šoniniai veidrodėliai • - - -
Šildomi, elektra valdomi šoniniai veidrodėliai - • • •

PATOGUMAS      
4 greičių šildymas ir vėdinimas su oro recirkuliacija • - - -
Rankiniu būdu reguliuojama šildymo ir kondicionavimo sistema o • - -
Automatinė šildymo ir kondicionavimo sistema - - • •
Elektrinis durų užraktas su nuotoliniu radijo bangų valdikliu • • • •
Kortelė KEYLESS ENTRY - - o •
Elektriniu būdu atidaromi priekiniai langai • • • •
Elektriniu būdu atidaromi užpakaliniai langai - • • •
Reguliuojamo aukščio ir atstumo vairaratis • • • •
Reguliuojamo aukščio vairuotojo sėdynė - • • •
Reguliuojamo aukščio vairuotojo sėdynė su reguliuojama juosmens atrama ir porankiu - o (paketas COMFORT+) • •
Pusės aukščio centrinis valdymo pultas su porankiu ir dėtuve - - • •
Pusės aukščio centrinis valdymo pultas su porankiu ir dėtuve, 2 USB lizdai gale  - o (paketas COMFORT+) o •
Priekinė vairuotojo skaitymo lemputė su 20 sekundžių laikmačiu • - - -
2 priekinės skaitymo lemputės (vairuotojo su 20 sekundžių laikmačiu ir keleivio) - • • •
1 skaitymo lemputė galiniams keleiviams - - • •
12 V lizdai priekyje / gale • / - • / • • / • • / •
Prietaisų skydelio dėtuvės apšvietimas - • • •
Bagažinės apšvietimas • • • •
Šildomos priekinės sėdynės - o o o

GARSO ĮRANGA
Gamyklinė garso įranga - - - -
PLUG & MUSIC: radijas, MP3, USB ir JACK lizdai, „Bluetooth®“ ryšiu prijungiamas telefonas ir valdikliai ant vairaračio • - - -
8 colių MEDIA DISPLAY ekranas: DAB radijas, išmaniojo telefono ekrano dubliavimas naudojant USB laidą, „Bluetooth®“ ryšys, 6 garsiakalbiai, 
8 colių jutiklinis ekranas o • - -

8 colių MEDIA NAV ekranas: navigacija, DAB radijas, išmaniojo telefono ekrano dubliavimas „Wi-Fi“ ryšiu, „Bluetooth®“ ryšys, 6 garsiakalbiai 
(4 garsiakalbiai + 2 aukštadažniai garsiakalbiai), 8 colių jutiklinis ekranas - o • •

Europos žemėlapiai (vakarų arba rytų – priklausomai nuo šalies) - o o o

PAKETAI
Paketas COMFORT: plastiku dengtas vairaratis ir pastovaus greičio palaikymo sistema o • • •
Paketas NAVIGATION4: galinio vaizdo kamera, MEDIA NAV (su navigacija ir išmaniojo telefono dubliavimu „Wi-Fi“ ryšiu) - o • •
Paketas CITY5: aklosios zonos įspėjimas, kamera MULTIVIEW - o - •
Paketas COMFORT+: pusės aukščio centrinis valdymo pultas su porankiu ir dėtuve, 2 USB lizdai gale, vairuotojo sėdynė su 
reguliuojama juosmens atrama - o - •

Paketas TECHNO: kortelė KEYLESS ENTRY, 2 USB lizdai gale - - o •

• – standartinė įranga; o – pasirenkama įranga; - – nėra. 1 Visi sėdynių apmušalai, šiame dokumente vadinami odiniais, yra ir iš odos, ir iš dengtos tekstilės. Išsamesnės informacijos apie naudojamas medžiagas teiraukitės pardavimo konsultanto. 2 Atjungiama, tik keturiais ratais varo-
muose variantuose. 3 Atsarginis ratas ir JACK jungtis vietoje padangų pripūtimo prietaisų rinkinio. 4 Paketas NAVIGATION nesuderinamas su paketu CITY. 5 Paketas CITY nesuderinamas su paketu NAVIGATION.



Imtasi visų atsargumo priemonių, kad šis leidinys būtų tikslus ir jame būtų spausdinimo metu turima naujausia informacija. Šis dokumentas sudarytas naudojant ikigamybinius modelius ir prototipus. 
Laikydamasi nuolatinio produkcijos tobulinimo politikos DACIA pasilieka teisę bet kada keisti apibūdintas ar paminėtas savybes, transporto priemones ir priedus. Apie visus tokius pakeitimus DACIA 
atstovams pranešama kuo greičiau. Priklausomai nuo pardavimo šalies, kai kurios versijos gali skirtis ir tam tikra įranga gali būti neparduodama (tiek standartinė, tiek pasirenkama, tiek priedai). Norėdami 
naujausios informacijos kreipkitės į į artimiausią DACIA atstovą. Dėl techninių priežasčių šiame atspausdiname dokumente spalvos gali šiek tiek skirtis nuo faktinių automobilio išorės ar salono apdailos 
spalvų. Visos teisės saugomos. Draudžiama bet kokia forma ir bet kokiomis priemonėmis atkurti kurią nors šio leidinio dalį negavus raštiško DACIA sutikimo.

PUBLICIS:  2022 03

DACIA.LT

DACIA rekomenduojaDacia recommande


